Salate

Rucola Salat

Gr

Gurkensalat

Krabbensalat

Nizza Salat

Hirtensalat

Salat Tabea

Mixed salad

Fitness Salat

Exotic-Salat

Salat Royal

5€

7€

10
8€

11
7€

10
9€

9¢€

8€



Tomatensalat

Thunfischsal at

Salat des Hauses

Italienischer Salat

Vorspeisen

' Shahi Nan

w Krabbensuppe
2L

10

10

6€

8€



Kawatini

-
‘ -
o,

10 meistbestellte Gerichte

Peking-Suppe

-
o

Mini Fr

@

Hauptgerichte

T,

.
@ Beef Curry Badam

.
@ Beef Curry Special

M eer esfr iichte

Tortélini alla Fiorentina

©

10

10
4€

4€

16

13

16



LY
%

@‘“‘T‘ Fish Chili

Kalte & Warme Vorspeisen

. M eer esfr

Huhnchen-Spezialitaten

& Mango Chicken

-

| ndische Hauptspeisen

@ Murgh Madras

@ Chicken Dopiaza
-i .-";

@ Murgh Sagwala

| ndische Spezialitaten

16

h oo

13

11

11



Butter Chicken

Chicken Darts

Chicken Biryani

Chicken Curry

Chicken Korma

Chicken Vindaloo

Chicken Tikka M asala

e Lamm Korma

Arby

| ndisches Nan und Brot

Garlic Nan

11
13



Fingerfood

| ndische Vor speisen

. F;
! i

@ Papadum

Pakora - Vorspeisen

"
hY

i

@ Paneer-Pakor a

" Pakora
Lamm - Gerichte

‘- Roghan Josh

ah 0o

~l

12



Tanduri Original

@ Pork Tikka

Beef-Gerichte

' Beef Curry

Al Forno

Rigatoni al Forno

Canndlloni

o

@ L asagne
.'. “*“‘. - -

?) , Tortélini al Forno

M aultaschen

16

10

19
10

10

10
10



Fd
r

.
@ Maultaschen Spezial

LY
%

L ammfleisch

ra
'

@ Lamm Palak

.
hY

I ndische Vegetarische Gerichte

I
i

.
@ Cheese Chili

LY
‘l.

Schwabische Gerichte

e Maultaschen ger

ra
'

o e
@ M aultaschen Tomatensauce

"
hY

Chinesische Vor speisen

i
r

. . .
@ Knusprige Krabbenchips

LY
'l.

12

13

16

10

10



Schwabisch

Maultaschen Funghi

@

| ndische Speisen

Chicken Muglai

| ndische Lammgerichte

Lamm Pansanda

@

Mittagsangebot-Pasta al Forno

G Lasagne al Chef

Tandoori Breads



e

@ Plain Nan

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

s

atatiinn
@ Chili Chicken

Nicht kategorisiert

@ Salat Karotten
b )

@ Krabbenlasagne
b )

@ Salat Mexico

16

(e2}

10

©



